de Goiânia para a retirada de árvores para execução de obras 
públicas em unidades escolares e/ou unidades administrativas. 
Empresas vencedoras: 1- BRIK BID COMMERCE LTDA, CNPJ: 
57.672.896/0001-72, detentora do menor lance para os itens 
01, 02, 05, 08, 09, 11, 14, 15, 18, 19, 20, 21, no valor total R$ 
329.150,00 (trezentos e vinte e nove mil, cento e cinquenta 
reais); 2- SOLVEER SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA, 
CNPJ: 51.116.702/0001-76, detentora do menor lance para 
os itens 03, 04, 06, 07, 10, 12, 13, no valor total R$ 230.400,00 
(duzentos e trinta mil e quatrocentos reais) e 3- ESPAÇO 
PLANTAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 41.923.599/0001-12, 
detentora do menor lance para os itens 16 e 17, no valor total de 
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Informamos que este 
resultado foi publicado no PNCP (Portal Nacional de Contratações 
Públicas), SISLOG (sistema de contratações públicas e logística do 
Estado de Goiás), Site oficial do órgão SEDUC-GO.

ROSEMERE LUZ PEREIRA
Pregoeira/Agente de Contratação